Prestació de caràcter intel·lectual conforme la disposició addicional quadragèsima primera 
de la Llei 9/2017. 

B. Dades econòmiques 

B1. Determinació del preu:  

Preus unitaris d’acord amb l’article 102.4 de la LCSP. 

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul:  

El Valor estimat del contracte és de 196.094,40 € (cent noranta-sis mil noranta-quatre euros 
amb quaranta cèntims) (IVA no inclòs). 

B3. Pressupost base de licitació: 98.047,20 € (IVA no inclòs) 

El pressupost base de licitació es fixa en 118.637,11 € (IVA inclòs), desglossat de la següent 
manera: 

Es podran fer actuacions fins a exhaurir el pressupost del contracte ja que la baixa dels